
UCHWAŁA NR 2jC'3/,px2>// 2021
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia 2021r

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach

Na podstawie art.32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 25 maja 2020 r., poz. 920 ze zm. / oraz art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych / tj. Dz. U. z 18 marca 2020 r., poz. 470 ze zm. / uchwala się 
co następuje:

§1

Upoważnia się Pana Wojciecha Żebrowskiego, Zastępcę Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w Kielcach do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu spraw, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych w niżej wskazanym zakresie:

1. Ustalania udziału innych podmiotów gospodarczych w kosztach utrzymania dróg,
2. Wyrażania zgody na wybudowanie zjazdu do pól uprawnych i zabudowań,
3. Orzekania o przywrócenie samowolnie naruszonego pasa drogowego 

lub zarezerwowanego pasa terenu do stanu poprzedniego,
4. Zezwalania na lokalizowanie w pasie drogowym urządzeń lub obiektów 

niezwiązanych z gospodarką drogową lub potrzebami ruchu,
5. Zezwalania na prowadzenie robót w pasie drogowym i wykorzystywanie 

go na prawach wyłączności oraz w celach innych niż transportowe,
6. Pobierania kar za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia,
7. Udzielania zgody na umieszczanie napowietrznych linii telekomunikacyjnych 

i energetycznych.
§2

W decyzjach wydawanych z upoważnienia Zarządu Powiatu stosuje się:
a) Pieczęć nagłówkową Powiatowego Zarządu Dróg
b) Pieczęć imienną zawierającą klauzulę „z up. Zarządu Powiatu w Kielcach” 

oraz imię i nazwisko, a także stanowisko osoby upoważnionej.

§3

Niniejsze upoważnienie nie daje Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 
prawa do udzielania substytucji w zakresie spraw objętych upoważnieniem.

§4

Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego.



§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta:
Mirosław Gębski

Wicestarosta:
Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


